,g
Secretário Municipal de Governo

RECEBI
, 	_1423

DESPACHO
[1 DOU CIÊNCIA

INCLUA-SE NO EXPEDIENTE:
❑ ENCAMINHAR RESPOSTA

epf;,0
EM 	 / 20  ;:)?)

ade
Presidente

PREFEITURA DE UNIU
ESTADO DE MINAS GERAIS

Ofício n.° 320/2023/SEGOV

Unaí, 26 de maio de 2023.

Referência: Ofício n° 227/GSC

Senhor Presidente,

Com meu cordial abraço, e de ordem do Prefeito Municipal Sr. José Gomes
Branquinho, acuso o recebimento dos requerimentos n°s: 216, 217, 218, 219, 219,220, 221,
222,223, 224, 225/2023 de autoria dos vereadores Ronei do Novo Horizonte e Rafhael de Paulo.

Informou-nos o Secretário Municipal da Educação que os requerimentos n°s: 216,
218, 219, 220, 222, 223, 224, 225 já foram atendidos. Os demais as providências estão sendo
tomadas.

Sendo o que se apresenta para o momento, despeço-me renovando protestos de
consideração e apreço.

A Sua Excelência o Senhor
VEREADOR EDMILTON ANDRADE
Presidente da Câmara Municipal
CEP: 38.610-000 - Unaí-MG

Praça JK - Centro - Fone: (38) 3677-9610 - CEP 38.610-029 - Unaí - Minas Gerais
e-mail: gabinetepmu@prefeituraunal.mg.gov.br  - site: www.prefeituraunai.mg.gov.br